执行事务合伙人：吉林省国富资产管理有限公司（委派代表：刘大勇）

统一社会信用代码：91220102MA14UMYP7F

经营范围：以自有资金从事相关项目投资;提供投资咨询服务(不得从事吸收

存款、发放贷款、受托发放贷款、代客理财、融资担保等金融服务业务,严禁非

法集资;依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

认购数量：5,819,975 股

限售期：12 个月

2）与公司的关联关系及关联交易情况

截至本公告书摘要出具日，吉林省盛鑫投资咨询中心（有限合伙）与公司不

存在关联关系。

3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，吉林省盛鑫投资咨询中心（有限合伙）及其关联方与公司没有发

生重大交易

4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本公告书摘要出具日，吉林省盛鑫投资咨询中心（有限合伙）及其关联

方与公司没有关于未来交易的安排。

（4）李双全

19

1）基本情况

类型：境内自然人

住址：安徽省舒城县城关镇大黉巷 1-18-137

居民身份证号码：34242519XXXXXXXXXX

认购数量：5,819,975 股

限售期：12 个月

2）与公司的关联关系及关联交易情况

截至本公告书摘要出具日，李双全与公司不存在关联关系。

3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，李双全及其关联方与公司没有发生重大交易

4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本公告书摘要出具日，李双全及其关联方与公司没有关于未来交易的安

排。

6、关于认购对象适当性的说明

根据《证券期货投资者适当性管理办法》、《证券经营机构投资者适当性管理

实施指引（试行）》，独立财务顾问（主承销商）应开展投资者适当性核查有关的

工作。按照《认购邀请书》中约定的投资者分类标准，独立财务顾问（主承销商）

对本次发行的获配对象的投资者适当性核查结论为：

序号 获配投资者名称 投资者分类
产品风险等级与风险承

受能力是否匹配

1 国融基金管理有限公司 专业投资者 A 是

2
天津津融国金投资有限

公司
专业投资者 C 是

3
吉林省盛鑫投资咨询中

心（有限合伙）
专业投资者 A 是

4 李双全 专业投资者 B 是

经核查，上述 4 家投资者均符合《证券期货投资者适当性管理办法》、《证券

20

经营机构投资者适当性管理实施指引（试行）》等规定。

四、本次发行前后前 10 名股东变动情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前，截至 2018 年 5 月 15 日，公司前 10 名股东情况列表如下：

股东名称 股东性质
持股总数

（股）
持股比例 股本性质

徐海江 境内自然人  79,380,779  30.27%
限售流通 A 股

流通 A 股

南京能策投资管理有限

公司
境内一般法人 23,039,998  8.79% 限售流通 A 股

张汉鸿 境内自然人 21,989,079  8.38% 限售流通 A 股

郭长兴 境内自然人 16,660,000  6.35%
限售流通 A 股

流通 A 股

庄展诺 境内自然人 11,637,414   4.44%
限售流通 A 股

流通 A 股

金志毅 境内自然人 8,700,000  3.32%
限售流通 A 股

流通 A 股

吉林省红土创业投资有

限公司
境内一般法人 4,454,600  1.70% 流通 A 股

孙金良 境内自然人 4,449,782  1.70% 限售流通 A 股

李从文 境内自然人 4,308,487  1.64% 限售流通 A 股

深圳市红土信息创业投

资有限公司
境内一般法人 3,758,000  1.43% 流通 A 股

合计 - 178,378,139  68.02% -

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

以本次发行前公司前十大股东情况及本次新增股份为测算基础，本次新增股

份登记完成后，公司前 10 名股东情况列表如下：

股东名称 股东性质
持股总数

（股）
持股比例 股本性质

徐海江 境内自然人  79,380,779  27.24%
限售流通 A 股

流通 A 股

南京能策投资管理有限

公司
境内一般法人 23,039,998  7.91% 限售流通 A 股

张汉鸿 境内自然人 21,989,079  7.55% 限售流通 A 股

21

股东名称 股东性质
持股总数

（股）
持股比例 股本性质

郭长兴 境内自然人 16,660,000  5.72%
限售流通 A 股

流通 A 股

国融基金-国泰君安证券-

国融天鑫 1 号资产管理

计划

基金、理财产

品等
11,639,950 4.00% 限售流通 A 股

庄展诺 境内自然人 11,637,414   3.99%
限售流通 A 股

流通 A 股

金志毅 境内自然人 8,700,000  2.99%
限售流通 A 股

流通 A 股

天津津融国金投资有限

公司
境内一般法人 5,819,975 2.00% 限售流通 A 股

吉林省盛鑫投资咨询中

心（有限合伙）
境内一般法人 5,819,975  2.00% 限售流通 A 股

李双全 境内自然人 5,819,975  2.00% 限售流通 A 股

合计 - 190,507,145  65.38% -

五、本次非公开发行股票对本公司的影响

（一）股本结构的变动

本次交易配套融资发行前后公司股本结构变动情况如下表所示：

股份种类
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 183,854,408 70.10% 29,099,875 212,954,283 73.09%

无限售条件股份 78,408,166 29.90% 0 78,408,166 26.91%

股份总数 262,262,574 100.00% 29,099,875 291,362,449 100.00%

（二）对资产结构的影响

本次交易完成后，公司总资产和净资产相应增加，公司资产质量得到提升，

公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得

到提高。

（三）对业务结构的影响

本次交易前，上市公司的主营业务涵盖智能电气成套开关设备、智能电表、

用电信息采集系统、新能源汽车充电设备的研发、生产与销售以及充电设施的建

22

设与运营。本次收购标的鸿图隔膜目前主要从事锂离子电池隔膜的研发、生产、

销售，所处行业为锂离子电池隔膜行业，主要产品为锂离子电池隔膜。

本次交易完成之后，鸿图隔膜将成为上市公司子公司，通过本次交易，上市

公司的主营业务将进一步延伸至新能源行业。

本次交易有利于增强上市公司新能源业务板块，深化上市公司“智能电网+

新能源”的战略布局，丰富上市公司的技术资源、客户资源和渠道资源，有助于

上市公司的产业融合、技术互补和优势共享。因此，上市公司的整体盈利能力将

得到进一步提高，公司业务快速稳定发展将得到更好保障，上市公司持续经营能

力得到进一步增强，公司股东价值也将得到更好地提升。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行后，徐海江先生仍为公司的控股股东和实际控制人，本次发行不会

导致公司实际控制人的变更。

公司已按照《公司法》、《证券法》和中国证监会的有关要求，建立了完善的

法人治理结构。本次发行不会导致公司董事会、监事会、高级管理人员结构发生